



TVM Belgium
Berchemstationstraat 78
BE-2600 Berchem

+32 (0)3 285 92 00
info@tvm.be
www.tvm.be

IBAN: BE 86 3101 6010 4650
BIC: BBRUBEBB

Verzekeringsattest

Verzekeringnemer: Promo Logistics Sp. z.o.o. - Aleja Tysiaclecia 48, 59-700 Boleslawiec, Polen
Polisnummer: 7051102-TPU-000002

Verzekeringsdekking

VERZEKERING TRANSPORTAANSPRAKELIJKHEID

Op datum van dit attest bevestigt onderstaande verzekeringsmaatschappij dat de verzekerde bij haar instelling dekking geniet voor de verzekering Transport-aansprakelijkheid (volgens CMR-conventie).
Polisvoorwaarden CMR 01012022 B.

Transportaansprakelijkheid Uitbesteed

Verzekerd maximum bedrag	€ 600.000,00
Vrijstelling per gebeurtenis	€ 250,00
Dekkingsgebied	Europa
Verzekerde objecten	Alle op datum van dit attest in de polis verzekerde voertuigen.

Transportaansprakelijkheid

Verzekerd maximum bedrag	€ 335.000,00
Vrijstelling per gebeurtenis	€ 250,00
Dekkingsgebied	Europa
Verzekerde objecten	Alle op datum van dit attest in de polis verzekerde voertuigen.

Transportaansprakelijkheid

Verzekerd maximum bedrag	€ 600.000,00
Vrijstelling per gebeurtenis	€ 250,00
Dekkingsgebied	Europa
Verzekerde objecten	Alle op datum van dit attest in de polis verzekerde voertuigen.

CONTAINER/TRAILERAANSPRAKELIJKHEID

Op datum van dit attest bevestigt onderstaande verzekeringsmaatschappij dat de verzekerde bij haar instelling dekking geniet voor de verzekering Container- / Trailer-aansprakelijkheid. Polisvoorwaarden CTA 01012019 B.

Verzekerd maximum bedrag	€ 50.000,00
Vrijstelling per event	€ 250,00
Dekkingsgebied	Europa
Verzekerde objecten	Alle op datum van dit attest in de polis verzekerde voertuigen.

Deze dekking geldt vanaf 01/01/2024 tot 31/12/2024 mits betaling van de premie. Dit attest wordt afgeleverd zonder afbreuk te doen aan de voorwaarden en bepalingen van de polis.

Opgemaakt te Berchem, op 01/12/2023

Handtekening

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'N. Ver', written over a horizontal line.

Stempel

